ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2026 рік

Інформація про план

UA-P-2026-02-09-013015-a - a10fd8e9b1384073aceedd5adf519b1c

1. Найменування плану: ДК 021:2015-72310000-1 Послуги з обробки даних (послуги надання на
обліковий запис Замовника символів у кількості 6800000 (шість мільйонів вісімсот тисяч) 3400
(три тисячі чотириста сторінок)штук (1послуга) для здійснення перевірки текстів чи
документів, наданих Замовником, за допомогою Системи на предмет схожості з іншими
текстами, що містяться в базі даних)

2. Сума: 9 948.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: